
 Houd een tennis
toernooi met een

 ballon

 Ontwerp zelf een bord
spel

 �
Zet een (werk)dag 
lang alle klokken 
7 minuten voor en 
probeer je niet te 
vergissen

 �Hou een trouwerij

 Fotografeer een droom

 Knip een touw van 1 meter in zo veel 
     mogelijk korte stukjes

 �
Doe iets geks 
met sokken 

 Maak een s
peurtocht v

oor 

     iemand
 anders 

 �Teken jezelf als 
     opa of oma

�  Verzin je eigen
 challenge!

BONUSvoor thuis
challenges

slimme

10

Voor het 
hele gezin

 �Schrijf 5 dingen op waar 
het hele gezin trots op is: 
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5.

1

2

34

5

6

7
8

9

10


